ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2019-10-15-000245-c
1. Дата укладення договору: 15 жовтня 2019 11:53
2. Номер договору: 83
3. Найменування замовника КП "Інститут розвитку міста Кривого Рогу"
Криворізької міської ради
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37665263
5. Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Днiпропетровська обл., КРИВИЙ
РІГ, вул. Героїв АТО, буд.30
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
ФОП Шевадзуцька Тетяна Євгенівна
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
1697605465
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
50084, Україна, Днiпропетровська обл., МАЯК,
вул. Співдружності,82/38
+380988249020
81. Вид предмета закупівлі: Товари
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання
10. Найменування
(номенклатура,
асортимент) товарів,
робіт чи послуг
11. Кількість
товарів, робіт
чи послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання
послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Комп’ютерне обладнання 6 шт. 50101, Україна,
Днiпропетровська область,
КРИВИЙ РІГ, вул. Героїв АТО,
буд. 30
з 15 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Ноутбук Lenovo v 330-15(81ax0135ra) екран 15,6"
TN+film (1920x1080)Full HD,матовий /Intel Core i
5-8250U (1.6-3.4ГГЦ) /RAM 12 ГБ /SSD 256ГБ
Intel UHD Graphics 620/DVD +RW /LAN /Wi-
Fi.Багатофункціональний пристрій Canon з Wi-Fi
МF 428х Максимально розширення друку
1200x1200 dpi Лазерна печать (ч/б) Тип
пристрою - МФУ Розширення зображення
принтера/МФУ До 600 x 600 точок на дюйм
Кількість кольорів 1 (чорний колір) Формат и
щільність паперу Касета (стандартна та
додаткова): A4, A5, A5 (альбомна орієнтація), А6,
B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO,
B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap,
16K, Багатофункціональний лоток: A4, A5, A5
(альбомна орієнтація), А6, B5, Legal, Letter,
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-
OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K, карточки
для нотаток, конвертів (COM10, Monarch, C5,
DL), нестандартні розміри: мин. 76.2 x 127 мм
макс. 215.9 x 355.6 мм Щільність: Касета
(стандартна та додаткова): от 52 до 120 г/м²
Багато лоток: от 52 до 163 г/м² Швидкість друку
Односторонній друк: до 38 стр / мин (A4), до 63.1
стр / мин (A5, альбомна орієнтація) Двостороння
печать до 30.3 зображ. / мин (A4) Межі області
друку Поля друку: по 5 мм зверху и знизу, зліва
і справа ЖК-монітор Кольоровий сенсорний
п’яти-дюймовий РК-екран Операційні системи
Windows 10 / Windows 8.1 / Windows 7 / Server
2016 / Server 2012R2 / Server 2012 / Server
2008R2 / Server 2008 Mac OS X 10.8.5 і вище
Linux Сумісні картриджі Картридж 052 (3100
сторінок) Картридж 052H (9200 сторінок)
Споживана потужність Макс:1300Вт
Ожидание:10 Вт Режим сна: 0.9 Вт Інтерфейс
USB 2.0 High-Speed, 10Base-T/100Base-
TX/1000Base-T,бездротове підключення 802.11
b/g/n, підключення Wireless Direct Вес (кг)-16.9
Додаткове Частота процесора: 2 по 800 МГц
Пам’ять: 1ГБ Підтримка uniFLOW Online Express
Розміри (Д х Ш х В), мм 453 x 464 x 392
Гарантия12 місяців
15. Ціна договору: 99 800,00 UAH
16. Строк дії договору: від 15 жовтня 2019
до 31 грудня 2019
17. Ідентифікатор договору UA-2019-10-15-000245-c-c1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів,
робіт чи послуг
18. Одиниця виміру 19. Ціна за
одиницю
Комп’ютерне обладнання шт.